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Pasqyra e Fluksit Monerar -Metoda Oirekte - 2016

Mrere monerare (MM) re aderuac fqa k enrer
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Mjere monerarc n. fund te peiudhes kontabet

I1rlt



E

,
a
A

Pekb me3l dhFbr?0'5

{437,434)

ru
I I l]r]1L

E nd-o-n--m-mhFror,olb
lE'e'.i' , ndrlsh'di re p.ri r.r

lFih'"erorF dhesbd"ber

lPo:r.roni me 3r dhieior20ls
llF '. ""," 

p.*dh*'-"b"

lhB-" k ih6-i E,bb,

lt
LIB

ll|-



:==

!

E

:IE

l!

t-!

ti
l6

E
iF
t:

iF
l:*

l;

$

!j
s

€
=g
3
9
:i

E

>i

Er
i*i!&
OEE=

a

?t

s* t=

=



l.lofodr.io. i Frgjirbsb.n dh. polnikr kodEb€r..

Shoqena _ LLL|jhpl n,. ip!X i7j066i0Tribu;n into.narioni t.nkb.t nb3n
dlkrI. br.a.!. per marerjald e hallrd. shi!e\.. ar\es. b.n[es. pa!a\e. \.prim.\. c
ndneshme re cirarjaie re kuad.uan dhe !. mban m ne cenfutizr
Mdm j.i. rc bMU.r nedo(un,enk 

'e 
reetrlhr iejor. drr.j.D koDrorn sriK dhe L!ir

Nr9ll3 DrEl9.0r.r00r'Perkon'birireri'rdhe Pas$mr FDinclare-rerdonru
N$ koqczinliteslesverepreqvrrle nnancirrt ne arckser d ic (brilar e bil.i. r

del skrperpurl,jeEflorcdhc Logiikcrcrodhemvesicratre.plglterigu'inersrNqe'ore.
shln! carariznir, delyrimet p hti'nete!.

2lrfo.n,scion mbi zcnt c ndrycd,n. tc D.sqyrrre finf,ncirre {bihncir, or[-
0ori ndrysldmi ikaDitrlil, re rdltur. c shpcnzin,clctj)

J.ic bert celjet e llogarivesipos Srs,ldaneve Konrbchre re Ko $iLirerir per vir I
2016dtr[eibeEarorakralrs!eshi]e e vili', prrradhes2015 Mbanja.re dl,emvc cslre
&re konrom kelva sEManeve dukc nFj(unc persjeBjsidrnde kriji'nir re ryre perre

Frur mu0dcsi voifikini deri ne iDd per cdo rubrikedhe zr tc pasqlravo Inflrciato
Sloku eshte ibarabrre neeierdjetr kofrabtc:

3.krcditorcr dhe rnrniror€i
ci.lt.t?.2016

qd1)0f

<htr : teo'epe'p in'a'ne I.t\m findr i'r e1r3,tri
.l.Hnxrc d he parr p,gnn ci

Ne prsqyren inErciare tc biramnjanc 
'e 

anllizurkcb ddrinc \ic pq nje dhe truk kr verd
per nosktrpti'ne te tlre derlri'ner psrhridlcr qepnlqiren ie bilar sipeEhe bu lTVSll
csltr c kuadruarnc srr'no qc rckl'mohd m rDP e mmiir Dhjd^i,nii

Plear ------'--'--'--- 561000
Sia shorl .---..-.--.......- 94133
Konhbri,--'----
Atr,onizimi 0
Konisiorbankc---- 50ll
Shpenz GkM ----'--- 149100
Shoqcrh ncfundr virit rutrlron n,c nj. lirim liskd ts7 s73leke.

ANDR(d KRrsro

r$

:i



me vlerefillestare 2015

Amortizihi A.A.lvlat€riate 2016
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viti 2015
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viri 2016 viti 2015
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T6t.liite ardhurave nsa negt.

Torali i b ardhuEve nsa ndenhi
EksDafl. prodhime ie ndryshm€

Frcdhime eiiecii

Iotalii te rrdhurave nsa prodhimi

T.aGDoft Lrranspodma €sh
Transoort ma nderkombelare

rranspod udhetarcslr nde*ombeEe
Torari I te.tdhu.ave nqa t.nsporii

Eksoodshed mish ie ndryshme

Iorali i te ardhuhve nqa .hedimet

Me paoe der ne22000 ele
Me paqe noa 22001 deri ne 30 000 leke

Me Daqe oqa 30 001 ded ne66500leke
r\,re Daqenqa66 501der ne3a.r0o e&
Me oaoe me l€ lade se 34 100 Leke

shenm: fp pasqire polesoheredrre on line



K375066707

rcnesi te subiektit 31 122016

Km,



SUBJEKTI : LULI SHPK
NIPTI: K375066707 Librazhd 16.03.201?

DEKLARATE

Dekldoi se thoqer;. ' LLil I 'shpk me nipr Kl?50o6/0T me

'.lm,nismror 
;. Lul?im Hrballa ona I shoqerise me \apnal I000o rii ka

hartuai pasqyrat financiare te vitit 2016 ,konfom standarteve kombetare

Hanresi I pasqyrave finaciare per vitin 2016 eshte

Z. Andrea Ki;to ( kontabel I mi€tuar ) me nipt K32803233V
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